
第４３回全日本 U12 サッカー選手権 福島県大会ご出場チーム 各位 
  
お世話になっております。 
県大会決勝戦の実況を担当する事になりました福島中央テレビの石井と申します。 
まずは、この度台風 19 号、21 号で被害に遭われた皆様へお見舞いを申し上げます。 
困難を乗り越え全国を目指す選手、チームの姿を少しでも伝えられるよう 
スタッフ一同精いっぱい努めさせていただきます。 
福島中央テレビでは大会の模様を、後日放送する予定でございます。  
つきましては番組制作上不可欠な各チームのアンケートを集めさせて頂きたいと存じます。 
 
 ◎アンケート記入について 
「今大会用のアンケートのひながた」を添付ファイルにてお送り致します。 
まず、ファイルを開くと左下に 
（チーム名）・（選手紹介）という２つのタグがございます。 
それをクリックすると、それぞれの入力画面に切り替わります。 
両方とも出来るだけ詳しくご記入をお願いいたします。 
◎提出について 

アンケートの提出は 
２次ラウンド初日の１０日を勝ち上がった１６チームにお願いいたします。 
１１月１４日(木)までに  ishii.y@fct.jp までお送りいただければと思います。 
お忙しい中だとは存じますが、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 
(例文も添付しておりますのでご参考にして頂ければと思います。) 
  
今大会も決勝だけでなく、準決勝等の試合も撮影し、放送予定です。 
特に、選手の名前の読み方、身長、体重は、決勝以外でも字幕などで必要とし、 
子供達にとって貴重なものになりますのでもれなくご協力の程、宜しくお願い致します。 
アンケート用紙には、子供たちの「好きなサッカー選手の名前」を入力する欄を 
追加しております。 
  
なお、手書きでの記入希望などご質問ございましたら 
石井携帯 ０９０－１０６５－１７１９ までお問い合わせください。 
    
アンケートのご協力を始め、大会を通してお手数をおかけすることもあると思いますが 
何卒よろしくお願いいたします。 
  

福島中央テレビ 石井 佑弥 


